
 

 

 
     Uchwała nr 708/204/2018 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 24 października 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu w ramach programu RPZP.09.08.00 

Infrastruktura szkolnictwa zawodowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zmianami ) Zarząd Powiatu w Goleniowie 
uchwala, co następuje: 

 

 

§1.Zatwierdza się przystąpienie Powiatu Goleniowskiego jako organu prowadzącego dla 

Zespołu Szkół nr 1 do projektu pn. Rozbudowa ZESPOŁU SZKÓŁ nr 1 w Goleniowie  

ul. Maszewska 6. 

 

§2.Wykonanie Uchwały powierza się specjaliście ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 

Jowicie Pawlak we współpracy z WIR. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          

 

 

   Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                  Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Jowita Pawlak  

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Celem projektu jest rozbudowa Rozbudowa ZESPOŁU SZKÓŁ nr 1 w Goleniowie  

ul. Maszewska 6. Projekt miałby  być realizowany w roku 2019. Koszt kwalifikowalny 

całkowity  3 912 348,19 zł dofinansowanie 3 325 495,94 zł wkład własny:  586 852,25 zł.  

 

 

 

 

 

Opracowała Jowita Pawlak  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


